

Hella Grann Holding ApS
Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. november 2020 - 31. oktober 2021

CVR-nr. 34 71 34 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Hella Grann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hella Grann Holding ApS
Vølundsgade 11
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 71 34 64
Stiftet: 27. september 2012
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
10. regnskabsår

Direktion

Hella Grann Andersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 10% anpartskapitalen i HGA Holding af 26/10 2005 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.813 t.kr. mod 3.206 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.084	-5.750
1 Personaleomkostninger	-66.664	0
Driftsresultat	-72.748	-5.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.891.340	3.216.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.158	-4.655
Resultat før skat	1.813.434	3.205.665
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.813.434	3.205.665
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.209.326	0
Overføres til overført resultat	604.108	3.205.665
Disponeret i alt	1.813.434	3.205.665

Balance 31. oktober

Aktiver	2021	2020
Note		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.376.154	16.308.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.376.154</u>	<u>16.308.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.376.154</u>	<u>16.308.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.040	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.040</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	117.293	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.333</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>18.497.487</u>	<u>16.308.386</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.209.326	0
Overført resultat	17.019.648	16.048.312
Egenkapital i alt	<u>18.308.974</u>	<u>16.128.312</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.310	35.259
Anden gæld	148.203	139.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.513</u>	<u>180.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.513</u>	<u>180.074</u>
Passiver i alt	<u>18.497.487</u>	<u>16.308.386</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	80.000	0	12.689.138	12.769.138
Resultatandel	0	0	3.205.665	3.205.665
Regulering af udskudt skat vedrørende				
opskrivningshenlæggelse	0	0	-650	-650
Regulering renteswap	0	0	124.134	124.134
Ændring i opskrivning på ejendomme	0	0	30.025	30.025
Egenkapital 1. november 2020	80.000	0	16.048.312	16.128.312
Resultatandel	0	1.209.326	604.108	1.813.434
Regulering renteswap	0	0	367.228	367.228
	<u>80.000</u>	<u>1.209.326</u>	<u>17.019.648</u>	<u>18.308.974</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.664	0
	<u>66.664</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85	0
Andre finansielle omkostninger	5.073	4.655
	<u>5.158</u>	<u>4.655</u>
	<u>31/10 2021</u>	<u>31/10 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	17.166.828	17.166.828
Kostpris ultimo	17.166.828	17.166.828
Opskrivninger primo	-858.442	-4.228.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.891.340	3.216.070
Udbytte	-190.800	0
Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningshenlæggelse	0	-650
Regulering renteswap	367.228	124.134
Ændring i opskrivning på ejendomme	0	30.025
Opskrivninger ultimo	1.209.326	-858.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.376.154	16.308.386
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HGA Holding af 26/10 2005 ApS	Sønderborg	10 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.